
令和５年５月１８日

宇美東小保護者様

宇美町立宇美東小学校

校 長 西村 眞輝

PTA会長 德永 英司

６月学習参観のお知らせ

若葉の候､保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、心より感謝申し上げます。

さて、６月１６日（金）に学習参観を以下のとおり実施します。

４月に続いての学習参観となります。日頃のお子さんの学習の様子をご覧いただけ

ればと思います。よろしくお願いします。

記

１ 日 時

学習参観 令和５年６月１６日（金）

２校時 ９：２０～１０：０５ 全学級

２ 場 所

各教室（詳細は各学年通信・学級通信をご覧ください）

３ 持参物

上履き（お忘れのないよう、お願いします）

４ 留意点

○ 発熱や風邪症状がある場合は、参観はお控えください。

○ 来校人数に制限はありません。

○ 駐車場は、運動場を開放します。

※「まなびや・うみ」は駐車禁止となっております。

○ 児童昇降口よりお入りください。

○ 撮影された写真や動画は、絶対にＳＮＳ等へ投稿はしないでください。


